


For å skape en liten gjestehytte og utleieenhet på en bratt skråningseiendom i San Anselmo 
litt nord for San Francisco, California, brukte Mork-Ulnes Architects grunnmuren fra en 
gammel garasje for å bygge en ny tilbehørsbolig på det nøyaktige fotavtrykket til den gamle 
konstruksjonen. Bygningens skarpt vinklede taklinje gjenspeiler skråningen av tomten, og gir 
et høyt vindu over øyehøyde over kabinettveggen. Konstruksjonen er kledd med 
sementplater for å gi en brannsikker kledning i de skogkledde åssidene, men også for enkelt 
vedlikehold. På grunn av skråningens voldsomme helling er uteområdene på hver side og 
foran forholdsvis vanskelige å benytte seg av til utendørsaktiviteter. Det ble derfor bygget en 
terrasse i front for å legge til rette for mer bruksareal utendørs. Her kan man nyte utsikten 
over dalen, og dra nytte av Californias milde klima. Grepet doblet også huset på 38 kvadrat-
meters totale bruksareal.
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Sett fra siden blir det skrånende taket ekstra synlig. 
Utvendig er huset dekket med sementplater for å gi 
en brannsikker kledning samt enklere vedlikehold. 
Områdets bratte helling lite egnet for utendørs-
aktiviteter åpnet ønsket om en terrasse i front. 
Adgang til terrassen og inngangspartiet går via en 
trapp på husets høyre side.



Designet for mest mulig effektiv kvadratmeterbruk er det benyttet en rekke smarte 
spesialdesignede løsninger som kan ryddes bort ved behov. En rullende kjøkkenøy kan 
flyttes på om man trenger mer plass til matlagningen, eller om man vil spise utendørs. En 
utklappbar seng skjuler seg i veggen om dagen, og foldes ut til soving eller ved ønske 
om en powernap. Loftsområdet nås via en stige som gjemmer seg i veggen og har vindu 
ut mot trærne og ned til oppholdsrommet. Badet er delt inn i to mindre rom, et toalett/
vask-område og et dusjrom flislagt i skoggrønt med en glassdør ut mot åsen. 

Mork-Ulnes Architects ble stiftet av Casper Mork-Ulnes i 2005, og NYTT ROM har ved 
flere anledninger gjennom årene presentert deres ulike spennende prosjekter. Firmaet 
har base på to kontinenter; et kontor med syv arkitekter i San Francisco, og fire ansatte 
ved kontoret på Briskeby i Oslo. morkulnes.com
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Husets beskjedne størrelse gjorde det nødvendig 
med fleksible og funksjonelle interiørløsninger for best 
utnyttelse av plassen. Sengen er innfelt i veggen, 
og vippes ut når den trengs. En kjøkkenøy på hjul 
kan brukes som spisebord eller ekstra benkplass. 
Stuehjørnet har en like smart innfelt sofa som frigjør 
mye areal på gulvet.
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Loftsområdet er utformet som et lite ekstra oppholdsrom med vindu ut mot trærne, 
adkomst er via en stige som gjemmer seg i veggen ved siden av kjøkkenet. 
Baderomsløsningene er delt inn i to mindre rom; et mindre med toalett og vask samt et 
dusjrom flislagt i skoggrønt med en glassdør.


